
 
COMUNE DI BRUGNATO 

Provincia di La Spezia 
Medaglia di Bronzo al Valor Militare 

Piazza Martiri 1, CAP 19020, Brugnato (SP) -Telefono 0187894110  
P.IVA 00149950115 / C.F. 80008050116  

PEC comune.brugnato@legalmail.it 

 

1                                
 

 
ORIGINALE 

 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

N. 384 DEL 28-11-2023 
 
 

Ufficio: FINANZIARIO 
 

Oggetto: Approvazione elenco candidati ammessi alla partecipazione al concorso 
pubblico per colloquio, per la copertura di n. 1 posto vacante di 
Responsabile Tecnico, posizione economica Elevata Qualificazione, CCNL 
Comparto Funzioni Locali, a tempo pieno e determinato ex art. 110, comma 
1, D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile di Servizio dell’Area 
Finanziaria, nella figura del dott. Corrado Briglia, che è anche Responsabile del Personale del 
Comune di Brugnato; 
VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici dei 
Servizi; 
LETTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente approvato con Deliberazione Consiglio 
Comunale n 14 del 18.05.2018; 
RICHIAMATE: 
- la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 28.07.2023 con la quale si sottolineava la 
volontà dell’Amministrazione di procedere alla copertura della posizione vacante del 
Responsabile dell’Area Tecnica attraverso le previsioni dell’art. 110, comma 1, del TUEL con 
deliberazione G.C. n. 44/2023; 
- la propria determinazione n. 357 del 07.11.2023 avente ad oggetto “Indizione concorso 
pubblico, per colloquio, per la copertura di n. 1 posto vacante di Responsabile Tecnico, 
posizione economica Elevata Qualificazione, CCNL Comparto Funzioni Locali, a tempo pieno e 
determinato ex art. 110, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 – approvazione avviso pubblico di 
selezione.” 



 

Determinazione PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n.384 del 28-11-2023 COMUNE DI BRUGNATO 
 

Pag. 2 

ATTESO  che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato sul Portale del Reclutamento 
del Dipartimento della Funzione Pubblica, www.inpa.gov.it e che i termini per la 
presentazione delle domande di ammissione risultano scaduti in data 24.11.2023; 
DATO ATTO che, nei termini previsti, sono pervenute n. 2 istanze di partecipazione alla 
selezione in parola;  
DATO ATTO che il bando di concorso stabilisce i requisiti generali e i requisiti specifici per 
l’ammissione alla selezione; 
ESAMINATO l’istruttoria svolta in ordine all'esame della regolarità delle domande 
pervenute; 
DATO ATTO che, in ottemperanza alla normativa in materia di protezione dei dati personali, 
nel presente provvedimento e nei relativi allegati il nominativo dei candidati è sostituito da 
un numero di identificazione corrispondente al codice identificativo assegnato a ciascuna 
domanda e trasmesso automaticamente dal portale Inpa; 
VISTI: 

 il Testo unico approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 
 il D.Lgs. n. 165/2001; 
 l’articolo 1, comma 47, della legge 311/2004 
 l’articolo 1, commi 557/562, della legge 296/2006; 
 il D.L. 112/2008, convertito in legge 133/2008; 
 il D.L. 78/2010, convertito in legge 122/2010; 

 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di 
attestare la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D.lgs 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1. DI PRENDERE ATTO della premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente atto;  
 

2. DI DARE ATTO CHE i candidati ammessi al concorso in oggetto risultano n. 2 e che non 
risulta  escluso nessun candidato; 
 

3. DI APPROVARE elenco di candidati ammessi (Allegato “A”) al Concorso pubblico, per 
colloquio, per la copertura di n. 1 posto vacante di Responsabile Tecnico, posizione 
economica Elevata Qualificazione, CCNL Comparto Funzioni Locali, a tempo pieno e 
determinato ex art. 110, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, allegato alla presente 
determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 

 
4. DI DISPORRE la pubblicazione del presente elenco sul Portale del Reclutamento del 

Dipartimento della Funzione Pubblica, www.inpa.gov.it, all’albo pretorio on-line nel sito 
web di questo Comune e nella sezione “Amministrazione trasparente”; 

 

http://www.inpa.gov.it/
http://www.inpa.gov.it/


 

Determinazione PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n.384 del 28-11-2023 COMUNE DI BRUGNATO 
 

Pag. 3 

5. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

 
6. DI PRENDERE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata, in copia, all’Albo 

Pretorio, per la durata di 15 giorni consecutivi; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott. Corrado Briglia  
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 
consecutivi e la stessa è presente nel Registro delle Pubblicazioni. 
Brugnato lì,  
 
BRUGNATO, lì 28.11.2023                                            
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott. Corrado Briglia  

 


